Qualiter locutum fuit de puce inter abbatem et 

ep ict ypu 7. 

Proposala — Interim locutum fuit de pace sub hac forma, quod 
between . . ; chiang esa: 
the bishop 108 renunciare deberemus question’ duorum  inillium 
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marcarum argenti petitarum nomine expensarum fac- A.D. 1207. 
tarum in judicio petitorio super exemptione monasterii and Abbot 
nostri in quo obtinuimus, quia in judicio POSSESSOF10 ment of the 

fuimus victores quoad vallem sed victi quoad monas- dispute. 
terium, episcopus vero e contrario, et ideo neuter ab - 

alio potuit petere expensas. Deberemus etiam renun- . 
tiare qusestioni de jurisdictione novem ecclesiarum 
extra vallem, quas dicimus esse sitas sicut ecclesias 
valis in loco quem summus pontifex Constantinus 
libertati donavit, sicut regia potestas regis libertati 
donavit, loco videlicet large accepto ut caput cum 
membris complectatur, et quod ita intelligi debeat 
expresse continetur in privilegio Innocentii secundi 
ubi dicitur quod pastoralis cura totius domus et alio- 
rum locorum ad eandem ecclesiam pertinentium penes 
abbatem permaneat; et in signum libertatis quibus- 
dam earum conferimus chrisma et oleum, in qui- 
busdam vero colligimus denarios beati Petri; et super 
his duabus questionibus obtinuimus literas domini 
pape quando fuimus in generali concilio.! Deberemus 
insuper dare ei baroniam nostram in Wigornia cum 
ecclesia sancti Albani et capella sancte Margarete, et 
in Kinwertone vel Westone vel alias extra domi- 
nicas villas nostras advocationem ecclesiz vel eccle- 
siarum valentem viginti marcas. Episcopus vero de- 
buit renuntiare omni questioni super jurisdictione 
vallis, et concedere nobis ecclesias de Ambresleia et de 

Stowa in proprios usus de quibus habemus indulgen- 
tias domini papse, quod ita sint licet forte minus 
sint sufficientes, salva ei in eisdem omni jurisdictione 
episcopali, et debuit concedere quod Willerseia esset 
omnino libera, sicut ecclesie vallis. 

ES — —À 

! concilio] consilio, MS. 
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De 089 neni. Wel Neuste nb 0 noclh seres 

Thoner ale M:Norueeeh, el! ease (nr ves ef rejet rites o 

ett ul. "TE 

Sed quiim abbas hane foriiati pact? conventi: re- 

tulisset. niuit conventus. eb eonsentire, quia Dite sa 

monia plena ei videbatur; et. quia Magister Am 
Sortes priis. et ceteris constantius ef eentradivit, tar- 

tum odium, iram, et im liznationem: eoneepit. alla a-1- 
Versus eum, quod. recto. oculo. ab. ila. die. chan wp. 
quimnvis. forte nec. prius illum. non. repexit.. sed in 

tantuin eun est persecutus. qued. simul sen et rant 
Coninnnorari ie vero tonta per-ceutjenena a9faf Tv 

non petens, ematitiedis operai sledit ut. à. nba. ree 
cederet, et quuin ab abbate ine tras-et quedo (dart ei 
hteras dimi--oria- ne — tun nobilis membri! eee 

Jactutain nen sustinentes quuni (lum apud mne ne- 

quaquam pessyenaus  Detünere, ceneesslllus el iiteras 

commendatitias ub. tali forma. quod. quandccun que 

Vellet post oredire: Et quam jan veliet. rewsk re, 

tanti viri. periculo cempassi, nee abbas vellet. euza 
apud sc moran: facere | ebtinainius ab alate ut fe 

ceret emn priorein ds Ponwrtham ut ite non. vider nt 

seca niviecm, qued et. faetum est. et. omansit aba per 

eptenniun ef amplius sque dn quintum dies pe a8 
depesitieneim? ajbaue2 o Eedaa vero anne Jeet rece 

M epus ne tnus est ode dn nezetiiS ecce cct2tan. 
tis inte nina chins, nuivister videlicet Thetis de 

Northwich, pre quo clatibus Latus echec amis e 

verateluti ; ef tur; ec cebe shee cerit et ecemininult pre- 

lsterium et seveepti fenegtrie canet EBwini  «Ancti 
GHlulti et Samet, (edn tsanaeab e cen«ervatis emnia 

Cpe dane ples erant peter Te el ee eun f« retro eancti 

Wit et aii freto * majert altari et. tabulis «t 

5 (aub dais tuti. \[~ P IL Ufnacm depoticerm, Ma 
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alis ornamentis circa illud existentibus. Quorum om- A.D. 1207. 
nium maximam partem tam ante prioratum meum 
quam post prioratum expensis labore meo et industria 
acquisitis usque ad summam centum marcarum repa- 
ravi, et alii fratres viriliter mecum omnia in melius 

reformaverunt, quia redditus operis abbas sibi appro- 
priavit, pro quorum defectu turris imperfecta cecidit. 

Qualiter episcopus. propter. exilium | suum | omiserit A.D.1208.! 
abbatem et conventum, vexare ; et qualiter Romani 
creditores nostri fuerint privilegiis nostris apo- 
liati, et de regno a rege fugati. 

Interim factum est generale interdictum totius The bishop 
Anglie, quia dominus rex noluit admittere magistrum Enrlasa 

Stephanum de Longetone quem dominus papa ad on account 
electionem monachorum Cantuarism, rege non consenti- rdiet. bi . 

ente, consecraverat in archiepiscopuin. Quare episcopus contro- 
Wigornie exulavit cum aliis episcopis Anglis, nec the ghbey is 
apposuerunt amplius ipse vel successores ejus Walterus, suspended, 
Silvester, Willielmus, in eadem causa vexare nos usque and nev u 

ad tempus quo hc scripta sunt. Rex etiam, pro The Ro- 
predicto facto admodum turbatus, fecit. omnes Romanos man eredi- 
quotquot erant in Anglia comprehendi, et omnibus to claim 
bonis quz secum habebant spoliatos de terra sua (cr debts, - 
fugari. Inter quos et creditores nostri qui tunc temporis expelled 
venerant pro pecunia sibi debita omnibus instrumentis irom by 
suis et privilegiis nostris a domino rege spoliati sunt, the king. 
et posita sunt privilegia nostra in thesauro regio, 
primum Londoniis, et postea apud castrum de Corf.